AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA FORMAÇÃO DE KIT DE 

IDENTIFICAÇÃO CIVIL, PARA UTILIZAÇÃO NO POSTO DE 

ATENDIMENTOS AOS REQUERENTES DE CARTEIRA DE IDENTIDADE, 

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

17.780,21(dezessete mil, setecentos e oitenta reais e vinte e um centavos) 

DATA DA SESSÃO  

De 27/08/2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Às 09h00 as 15:00 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

[MENOR PREÇO GLOBAL] POR LOTE 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA